

Årsredovisning

för

Gårda Johan Produkt AB

556053-9545

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gårda Johan Produkt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-04-29

Hans Andersson



Årsredovisning
för
Gårda Johan Produkt AB

556053-9545

Räkenskapsåret

2024

Vidimeras
Quiti Jon
Fredrik Johansson
072 071 00 40

Styrelsen för Gårda Johan Produkt AB har upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av försäljning av markanläggningsprodukter till entreprenörer och konsumenter i Göteborgsområdet. I det helägda dotterbolaget Gårda Johan Sport Lek & Landskap säljs konstgräs och utrustning för idrottsändamål samt fallskydd och utrustning till lekplatser mm.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konjunkturen och marknaden för mur och marksten har fortsatt utvecklats svagt under 2024 och därmed har bolagets omsättning minskat. När marknaden återgår till normala volymer finns det möjlighet till positiv utveckling av omsättning med god lönsamhet under hösten 2024 märks en viss positiv förändring. Bolaget arbetar intensivt med kundbearbetning och -breddning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 2024-01-01 flyttades bolagets verksamhet bestående av koncerninterna administrations-, ekonomi-, it- och ledningsfunktioner till systerbolaget Gårda Johan Service AB. Därmed har bolagets omsättning och underliggande kostnader minskat jämfört med tidigare år.

Ägarförhållanden

Bolaget äger Gårda Johan Sport Lek & Landskap, org nr 556778-4789 med säte i Göteborg. Bolaget är helägt dotterbolag till Gårda Johan AB, Org. nr 556974-7222, med säte i Göteborg som är moderbolag i Gårda Johan-koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 284	31 363	36 468	43 726	42 477
Resultat efter finansiella poster	-703	724	1 180	2 466	407
Balansomslutning	18 313	22 586	23 826	28 211	41 638
Soliditet (%)	50,8	42,9	41,4	34,7	23,6

2025050230269

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	7 701 265	-4 411	8 896 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 411	4 411	0
Årets resultat				10 092	10 092
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	7 696 854	10 092	8 906 946

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 696 854
årets vinst	10 092
	7 706 946
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 706 946
	7 706 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	20 284 005	31 362 589
Övriga rörelseintäkter		937 500	471 932
		21 221 505	31 834 521
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 361 560	-15 262 729
Övriga externa kostnader		-4 485 719	-7 612 956
Personalkostnader	3	-2 865 311	-7 910 731
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 342	-267 733
		-21 932 932	-31 054 149
Rörelseresultat		-711 427	780 372
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	320 503	385 720
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-311 902	-442 256
		8 601	-56 536
Resultat efter finansiella poster		-702 826	723 836
Bokslutsdispositioner	6	717 499	-700 553
Resultat före skatt		14 673	23 283
Skatt på årets resultat	7	-4 581	-27 694
Årets resultat		10 092	-4 411

2025050230270

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

8

609 851

665 239

Inventarier, verktyg och installationer

9

27 856

183 377

637 707

848 616

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

10

100 000

100 000

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

737 707

948 616

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

7 665 523

7 975 293

7 665 523

7 975 293

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

795 302

860 509

Fordringar hos koncernföretag

5 326 203

4 222 716

Aktuella skattefordringar

339 187

260 664

Övriga fordringar

138 428

202 704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

272 974

475 741

6 872 094

6 022 334

Kassa och bank

11

3 037 919

7 639 801

Summa omsättningstillgångar

17 575 536

21 637 428

SUMMA TILLGÅNGAR

18 313 243

22 586 044

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

200 000

200 000

1 200 000

1 200 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 696 854

7 701 265

Årets resultat

10 092

-4 411

7 706 946

7 696 854

Summa eget kapital

8 906 946

8 896 854

Obeskattade reserver

12

502 743

1 025 242

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 000 621

798 321

Skulder till koncernföretag

7 038 970

10 335 844

Övriga skulder

32 353

133 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

831 610

1 396 501

Summa kortfristiga skulder

8 903 554

12 663 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 313 243

22 586 044

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder

och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Omsättning till bolag inom koncernen		
Omsättning till bolag inom koncernen	533 920	14 725 282
	533 920	14 725 282

2025050230275

Not 3

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	5
Män	3	7
	6	12
Löner och andra ersättningar		
Löner och andra ersättningar	2 040 954	5 327 802
Pensionskostnader	122 123	588 852
Sociala kostnader	673 955	1 920 322
	2 837 032	7 836 976
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 837 032	7 836 976

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	150 553	200 884
Övriga ränteintäkter	169 950	184 836
	320 503	385 720

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-290 658	-420 440
Övriga räntekostnader	-21 244	-21 816
	-311 902	-442 256

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	0	-3 000 000
Erhållna koncernbidrag	195 000	2 100 000
Förändring av överavskrivningar	162 499	199 447
Återföring av periodiseringsfonder	360 000	0
	717 499	-700 553

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-14 230	-27 694
Justering avseende tidigare år	9 649	0
Totalt redovisad skatt	-4 581	-27 694

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		14 673		23 283
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 023	20,60	-4 796
Ej avdragsgilla kostnader		-6 367		-21 873
Schablonintäkt periodiseringsfond		-1 942		-1 438
Tillägg på återförd periodiseringsfond		-2 966		0
Ej skattepliktiga intäkter		68		413
Skatter hänförlig till tidigare år		9 649		0
Redovisad effektiv skatt	31,22	-4 581	118,95	-27 694

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 068 852	2 068 852
Inköp	146 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 215 352	2 068 852
Ingående avskrivningar	-1 403 613	-1 204 167
Årets avskrivningar	-201 888	-199 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 605 501	-1 403 613
Utgående redovisat värde	609 851	665 239

2025050230277

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 434	369 434
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-277 163	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 271	369 434
Ingående avskrivningar	-186 057	-117 770
Försäljningar/utrangeringar	140 096	0
Årets avskrivningar	-18 454	-68 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 415	-186 057
Utgående redovisat värde	27 856	183 377

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Gårda Johan Sport lek och Landskap	100%	100%	100	100 000 100 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Gårda Johan Sport lek och Landskap	556778-4789	Göteborg	3 570 284	495 652

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	502 743	665 242
Periodiseringsfond 2020	0	147 000
Periodiseringsfond 2019	0	213 000
	502 743	1 025 242

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	764 955	1 255 298
Övriga upplupna kostnader	66 655	141 201
	831 610	1 396 499

2025050230278

Not 14 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	11 100 000	11 100 000
	11 100 000	11 100 000

Göteborg den dag som framgår av styrelseledamöternas elektroniska underskrift

Hans Andersson
Ordförande

Kristina Andersson

Johan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Blom
Auktoriserad revisor

Certification

Reference: cma15kdv306c4pusv7929pqd2

2025050230279



Document

Filename: 556053-9545_Gårda_Johan_Produkt_AB_för_20240101-20241231.pdf

Fingerprint: rMsFxQ6ru7R6SspkEhPTar84hikBFCchJwU2zmlsZ/k=



Maria Kristina Andersson

Signer

Personal number

19810105-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-04-29 09:04:55



Johan Andersson

Signer

Personal number

19780627-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-04-29 09:45:02



Hans Andersson

Signer

Personal number

19510320-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-04-29 10:09:34



Henrik Blom

Signer

Personal number

19851015-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-04-29 21:11:57

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Save Evidence Package



Important Information About Your Digitally Signed Document



Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



Always Keep a Digital Copy of This Document

This document contains critical digital signatures and security features that are only preserved in its digital format. To ensure the integrity of the document, you must retain a digital copy for your records.



Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit zigned.se/verify to access this feature.

Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at zigned.se.
